
一般社団法人への移行のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会は公益法人改革に伴い、このたび青森県の認可を受け移行登記を完了いた

しました。

平成二十五年四月一日をもって、名称を「一般社団法人青森県建設業協会」と変更

いたしましたことをお知らせいたします。

建設業界を取り巻く環境は、未だ非常に厳しいものがありますが、この度の移行を契機とい

たしまして、業界の更なる発展のため努力して参る所存でありますので、今後とも尚一層の

ご指導ご支援を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

平成二十五年四月吉日

一般社団法人 青森県建設業協会

会 長 今 誠 康


